



Komunikat nr 1

...Okręgowy Kapitanat Sportowy zaprasza członków Okręgu PZW w Katowicach

na **Indywidualne Spinningowe Zawody o Puchar Przewodniczącego OKS.**

Zawody zostaną rozegrane z łodzi w dniu 25 08 2024 na Zb. Dzieńkowice w 1 siedmiogodzinnej turze.

Łodzie zabezpiecza organizator.

Prawo startu w zawodach mają wyłącznie członkowie Okręgu PZW w Katowicach.

Miejsce zbiórki zawodników: Rybaczkówka Koła PZW nr 32 Łędziny nad Zbiornikiem Dzieńkowice

[Link do map Google](#)



Komisja sędziowska:

Sędzia główny - Krzysztof Balcarek

Zawody zostaną rozegrane zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego.

Obowiązują wymiary ochronne ryb zgodnie z przepisami obowiązującymi w Okręgu Katowice

Na Zb. Dzieńkowice obowiązuje zakaz używania silników spalinowych (nie dotyczy łodzi sędziowskich).

Moc silników elektrycznych nie jest ograniczona.

Silniki elektryczne oraz akumulatory zawodnicy zabezpieczają we własnym zakresie.

Opłata startowa za zawody wynosi **100** zł od zawodnika.

Opłata płatna w kasie Biura ZO PZW w Katowicach. Podczas opłaty należy obowiązkowo podać nazwę zawodów oraz Imię i Nazwisko startującego.

Opłatę startową można również uiścić poprzez przelew na konto Okręgu:

nr **40 1020 2368 0000 2402 0168 6377**

W opisie przelewu musi być wpisane tytułem: **Indywidualne Spinningowe Zawody o Puchar Przewodniczącego OKS**

Zgłoszenie uznaje się za kompletne po zaksięgowaniu wpłaty na koncie z właściwym opisem przelewu.

Przelewy które nie będą miały kompletnego opisu nie będą zaliczane na poczet zawodów i będą zwracane do wpłacającego jednak zostaną pomniejszone o kwotę obsługi bankowej.

Opłata startowa zostanie podzielona następująco:

43, 00 zł – koszt wynajęcia łodzi oraz posiłek;

57,00 zł. – kwota przeznaczona na nagrody.

Koszty sędziowskie zostaną pokryte ze środków OKS.

Termin zgłoszeń upływa **19 sierpnia 2024 r.** o godz. **24⁰⁰** w przypadku wpłaty na konto, jest to data zaksięgowania wpłaty na koncie Okręg

Rezygnacja ze startu w zawodach z prawem zwrotu opłaty startowej przysługuje tylko zawodnikom, którzy dokonają rezygnacji do 19sierpnia 2024 r. do godz. 24⁰⁰. Po tym terminie opłata startowa w całości przechodzi na koszty organizacji zawodów.

Numery startowe i numery łodzi zostaną rozlosowane przez komisję sędziowską w dniu 21 sierpnia 2024 r, a wyniki losowania zostaną opublikowane na stronie Okręgu.

Organizator zastrzega sobie prawo, podczas potwierdzania obecności w dniu rozpoczęcia zawodów, kontroli legitymacji członkowskich PZW oraz zezwoleń-na czas rozgrywania zawodów, na amatorski połów ryb wędką na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW w Katowicach.

Punktacja złowionych ryb odbywać się będzie poprzez dokonanie pomiaru przez sędziów znajdujących się w łodziach sędziowskich.

Przewiduje się 3 łodzie sędziowskie.

Wszystkie szczegółowe informacje zostaną podane zawodnikom na odprawie technicznej przed zawodami.

Harmonogram zawodów:

25 sierpnia 2024 r.

godz. 5⁰⁰ - wylosowane łodzie będą dostępne dla zawodników

godz. 7⁰⁰ - zbiórka na rybaczówce Koła PZW Łędziny

godz. 7¹⁵ - odprawa i wydawanie kart startowych

godz. 7³⁰ - wypłynięcie - **start wspólny**

godz. 8⁰⁰-15⁰⁰ - tura zawodów

godz. 15³⁰ - koniec przyjmowania kart startowych w biurze zawodów

godz. 15³⁰ – posiłek

godz. 16⁰⁰ ogłoszenie wyników,

Zbiornik Dzieńkowice na czas zawodów nie jest zamknięty dla amatorskiego połowu ryb.

11 czerwiec 2024 r.

Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW w Katowicach